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Assemblea Nazionale 2-3 aprile 2022 
 
 

PLANNING DEI LAVORI  
ASSEMBLEA NAZIONALE online 

2-3 APRILE 2022 
 

Sabato 2 APRILE 2022  Domenica 3 APRILE 2022 
     

     

 
8.30      

 
9.45 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

13.00   
 
15.00  

 
Apertura Commissione Verifica Poteri 

 
Inizio Assemblea 
Presidente nazionale Giuseppe Desideri 
 
Preghiera guidata  

Assistente nazionale Padre Giuseppe Oddone 
 

Costituzione dei seggi 

 
Presentazione della bozza di Statuto 

 
Dibattito 
 

Votazione 
 

Pausa pranzo 
 

Votazione 
 
Chiusura dei lavori 

  
9.00 

 
 
 

 
 

 
11.00 
 

 
 

 

 
Preghiera 

 
Votazione 
 

 
 

 
Chiusura dei lavori 

 
18.30 

 

  

 


